Aprovado emLi> / íMU
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA
Poder Legislativo

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Moção 015/2022

Seropédica-RJ, 14 de março de 2022.

Aos Excelentíssimos Vereadores

Cumprimentando-os cordialmente, sirvo-me do presente para solicitar a
aprovação de moção de congratulações e aplausos, conforme o artigo 161 do
Regimento Interno desta casa legislativa, para os cidadãos abaixo:

- Gelson da Silva Moreira;

- Felipe Santos da Costa;

- Eloiza Santos da Costa;

- Aurélio Gomes Ferreira;

- Marcelo Gomes de Azevedo;

- Luiz Alberto dos Santos.

Pelos serviços de excelência e cuidado no atendimento prestado a população do
nosso município.

Atenciosamente4,

< q Munic ■ -o Serop.r.iica' >. ■

,, RECEBIDO
■ALZJüuZZI

As$._, Hugo Pereira do Canto/Junior7/r u
Presidente da Câmara Municiparde Seropédica

CÁMARAMüÍ4kt% SfcHgHfeÜftíA
. nç@ Samei
Agente AdmtnlstrgtJve

Mat. 2414

Lorraine
.t

Câmara Municipal de Seropédica
Av. Ministro Fernando Costa, n° 754 - Centro - Seropédica - Rio de Janeiro.
CEP 23890-000
Telefone: (21) 2682-6757